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     Besök oss på         
www.vxa.se 

 
 

 

Nu har vi bytt namn till Växa Sverige. 

Det är viktigt att skriva rätt företagsnamn när ni 

skickar post till oss.  

Förtrycka Svarskuvert för insändande av blan-

ketter:  Forsätt använda dessa som tidigare med 

den adress som står förtryckt på kuvertet, ändra 

inget. Vi kommer successivt att byta ut dessa 

kuvert. 

Ni som använder blanka kuvert och skriver 

adressen själva:  Vår adress är alltså: 

Växa Sverige, Box 154, 532 22 Skara. 

Rapportering till CDB kan bli försenad om före-

tagsnamnet inte är rätt. 

 
 
Hjälp vid provmjölkning och uthyrning av 
provmjölkningslåda, Lely 
Önskemål har framkommit  från lantbrukare i 
området efter en tjänst där vi hjälper till och till-
handahåller provmjölkningsutrustning vid robot-
mjölkning av märket Lely. Beslut är taget att vi 
provar i Tranås- och Vetlandaområdet. Vi kom-
mer att ha två lådor eftersom  ett par av lantbru-
karna som vill ha hjälp har två maskiner. Vår 
personal åker runt med lådorna och startar prov-
mjölkningen, återkommer nästa dag, avslutar 
och sänder data filen om lantbrukaren så öns-
kar. Bertil Månsson och Margareta Dahlberg 
kommer att arbeta med detta och de har nära 
kontakt med Lely tekniker i området. Är du in-
tresserad kontakta Margareta Dahlberg 0511-34 
24 78, Bertil Månsson 0511-34 24 66 eller Nilla 
Henning 0511-34 24 67. 
 
Skanning-Rättning - Fr o m 1 september har vi 
i Växa Sverige genomfört  förändringar gällande 
Kokontroll, Härstamningskontroll, CDB och Nöt-
semin. All rättning är nu flyttad till Kalmar, om 
något har blivit fel och behöver ändras kontakta 
då Kalmarrättningen på tfn 0480-383 10, fax 
0480-47 81 25.  
Kokontrollen finns nu också på Facebook, 
sök på Kokontroll eller Kokontroll Växa Sverige, 
skriv in tips och idéer där. 
 

 
Rabatterbjudande Kokontrollen på PC 
För att slippa skriva rapporter och journal för 
hand rekommenderar vi er att köpa Kokontrollen 
på PC. Under perioden fram till 30 november 
kostar KKPC 1500 kr (ordinarie pris 2500 kr). 
Årsavgiften för KKPC är 1100 kr. 
 
Ring Kristina Remgård-Gredenvall 0511-77 11 
36 eller mejla kristina.remgard@vxa.se för be-
ställning och frågor. 
 
Fokuskurser om Kosignaler, med Sanna Soles-
kog som föreläsare. Teori varvas med praktiska 
övningar.  
Väst - 27 oktober Uddetorp, Skara, kl 9.30 
Öst - 25 oktober Ingelstad, Kl 10-15.  
Program, anmälningar m m se hemsidan 
www.vxa.se 
 

Fokus på klövarna.  Anmäl dig till klövkurs med 
möjlighet till praktisk träning.                           
Kursen är uppdelad på 2 tillfällen.                   
Dag 1: Tisdag 8/11 Naturbruksgymnasiet, Udde-
torp, Skara, fakta-genomgång och övning på 
slaktklövar.                                                                                                             
Dag 2: Onsdag 16/11 Kårtorps Säteri, Götene, 
hur man bedömer halta kor och sätter på klöv-
klossar samt verkar och åtgärdar eventuella ska-
dor på levande kor. Kursledare,  Klövexpert 
Christer Bergsten 
Medverkande kursdag 2, Klövvårdare Lennart 
Albertsson. 
Begränsat antal deltagare – först till kvarn! 
Kursavgift per dag och deltagare: 1300 kr inklu-
sive fika och lunch. 
Upplysningar om kursen: Djurhälsoveterinär Gu-
nilla Blomqvist, tfn 0511-77 11 50. 
Anmälan till Växa Sveriges, tfn 0511-77 11 00. 

Kalvseminarier.  
Den 9-10 november kommer Rikke Engelbrecht, 
kalvspecialist/kalvrådgivare från Danmark samt 
en veterinär från Växa Sverige att föreläsa i fyra 
seminarier om kalvar på olika platser inom Växa 
Sverige, Väst och Öst.   Rikke pratar svenska.  
 
Träffarna hålls 9/11 dagtid i Skara, 9/11 kvällstid 
i Jönköping, 10 /11dagtid i Linköping och 10 /11 
kvällstid i Växjö.  Separat inbjudan kommer. 
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